qui fugerant gladio traditi sunt: cū p̄lo meo. Idcirco plaudite sup femur quia probatus ē: et hoc cum sceptrum subuerent. et non erit dicit dominus dñs. Tu ergo fili hominis ppheta. et p̄cite manu ad manum. et duplicetur gladius. ac triplicet gladius interfectorum. Hic ē gladius occasionis magis. qui obstupescere eos facit. et corde tabescere. et multiplicat ruinas. In omnib; portis eorum dedi contritionē gladii acuti. et limati ad fulgendum: amicti ad cedem. Exacutere. uade ad dextram siue ad sinistram: quocumq; facies tue ē appetitus: quia et ego plaudam manu ad manum. et implebo indignationē meā. Ego dñs loquutus sum. **E**t factus est sermo dñi ad me dicens. fili hominis pone tibi duas uias. ut ueniat gladius regis babilonis. De terra una egredientur ambo. et manu capiet coniecturā in capite uicinitatis coniciet. Viam pones ut ueniat gladius ad rabath filiorum ammon. et ad uidam in iherusalem munitissimam. Sicut enim rex babilonis in bruto. in capite duarum uiarū diuinationē querens. commiscens sagittas. interrogauit ydola. extra consuluit. Ad dextram cuius facta ē diuinitio. sup iherlm ut ponat anices. ut aperiat os in cede. et eleuet uocem in ululatu: ut ponat anices contra portas. ut componeret aggerē. ut edificet munitiones. Eratq; quasi consulens frustra oculum in oculis eorum. et sabbatorum oculum uicinas. ipse autē recordabitur iniquitatis ad capiendum. Idcirco hec dicit dñs dñs. Pro eo quod recordati estis iniquitates uas. et reuelastis preuancationes uas. et apparuerunt peccata uas in omnibus cogitationib; uas. p̄ eo inquam quod recordati estis manu capientium. Tu autē

pphane et impie dixit isrl cuius uenit dies in  
tempore iniquitatis prefinita: hec dicit dñs  
deus. Aufer cydarum: tolle coronam. Nonne  
hec e q̄ humilē subleuauit: et sublimē hu  
miliauit: Iniquitatē. iniquitatē. iniquitatē.  
ponam eam. et hoc non fiet donec ueniat  
cuius est iudiciū. et tradam e. Et tu fili  
hominis: ppheta et dic. Hec dicit dñs dñs  
ad filios ammoꝝ: et ad obprium eorum.  
Et dices. Mucro mucro euagina te ad occi  
dendum: lima te ut interficias et fulgeas.  
Cum t̄ uiderent uana. et diuinarent men  
data. ut daretis sup colla uulneratoꝝ  
improꝝ. quorum uenit dies i tēpore iniqui  
tatis prefinita. Reuertere reuertere adua  
ginam tuam: in loco in quo creatus es.  
In terra natiuitatis tue iudicabo te et ef  
fundam sup te indignationē meam. In  
igne furoris mei sufflabo in te: dabo q̄ te  
in manus hominū insipientiū. et fabri  
cantium interitū. Igni eris cibus: sanguis  
tuus erit in medio terre. Obluioni tradetis:  
quia ego dñs loquutus sum. **E**t factū  
ē uerbum dñi ad me dicens. Et tu fili  
hominis: num iudicas ciuitatē sangui  
num? Et ostendes ei omnes abhomin  
ationes suas et dices. Hec dicit domini dñs.  
Surtas effundens sanguinē in medio sui  
ut ueniat tempus eius: et que fecit ydo  
la contra se inceptam. ut pollueretur: In  
sanguine tuo. qui a te effusus est deli  
quisti. et in ydolis tuis que fecisti pol  
luta es: et appropinquare fecisti dies tuo.  
et adduxisti temp̄ annozū tuozū. Propt̄ea  
diti te obprobriū gentib? et irisionem  
uniuersis terris que iuxta sunt. et que  
peul a te. Triumphabunt de te: sordida  
nobilis. grandis interitū. Ecce p̄ncipes  
isrl. singuli in brachio suo fuerunt in te  
ad effundendum sanguinē: patre et ma

trm contumelijs affecerunt in te. aduenā  
calumniati sunt in medio tui. pupillum  
et uiduam contristauerunt apud te. Sanc  
tuaria mea spreuistis: et sabbata mea pol  
luistis. Viri detractores fuerunt in te. ad  
effundendū sanguinē. et sup montes co  
mederunt in te. Scelus operati sunt in me  
dio tui. uerecundiora patris discooperē  
in te. immunditiā menstruatē humilia  
uerunt uite. et unusquisq̄ in uxore proxi  
mi sui opatus ē abhominatiōe. et socer  
norum suā polluit nefarie. frater sorore  
suā filiam patris sui oppressit in te. Mu  
nera acceperunt apud te ad effundendū  
sanguinē. usutam et suphabundantiam  
acceperunt. et auare p̄ncipos tuos calum  
nabaris. meiq; oblita es ait dñs dñs. Ecce  
complosi manus meas sup auaritiā tu  
am quam fecisti: et sup sanguinē qui ef  
fusus ē in medio tui. Numquid sustine  
bit cor tuum? aut p̄ualebunt manus tue.  
in diebus quos ego faciā tibi? Ego dñs  
loquutus sum et faciā. et dissipā te  
in nationes. et uentilabo te in terras. et  
deficere faciā immunditiā tuā a te.  
et possidebo te in conspectu gentium:  
et scietis quia ego dñs. **E**t factum est  
uerbum dñi ad me dicens. Fili hominis:  
uersa ē michi domus isrl in scoriam. om̄s  
isti es. et stagnum. et ferrū. et plumbū  
in medio fornacis: scoria argenti facti s̄t.  
pp̄t̄ea hec dicit dñs dñs. Eo quod uersi  
estis omnes in scoriam. pp̄t̄ea ecce ego  
congregabo uos in medio iherlm con  
gregatione argenti. et eris. et ferri. et  
stagni. et plumbi in medio fornacis. et  
succendam in ea ignē ad conflandum.  
sic congregabo in furore meo. et in ira  
mea: et requiescam et conflabo uos. et  
congregabo uos. et succendam uos in

igne furoris mei. et conflabimini in medio eius ut conflatur argentum in medio fornacis, sic eritis in medio eius. et scietis quia ego dominus effunderum indignationem meam super uos. Et factus est sermo domini ad me dicens filii hominis: dic ei. Tu es terra immunda et non compluta in die furoris. Coniuratio prophetarum in medio eius: sicut leo rugiens capiensque predam. Anima deo rauerunt inopis. et precium acceperunt. uiduas eius multiplicauerunt in medio illius: sacerdotes eius contempserunt legem meam et polluerunt sanctuaria mea. inter sanctum et prophetam non habuerunt distantiam. et inter pollutum et mundum non intellexerunt. et a sabbatis meis auerterunt oculos suos. et conquinabar in medio eorum. Principes eius in medio illius quasi lupi rapientes predam. ad effundendum sanguinem. et ad perdendas animas: et auare sectando lucra. Prophetę autem eius timebant eos absque temperamento. uidentes uana et diuinantes eis mendacium. dicentes hec dicit dominus deus. cum dominus non sit loquutus: Populi terre calumniabantur calumniam. et rapiebant uolenter. Egerum et pauperem affligebant. et aduenam opprimebant. calumnia absque iudicio. et quesiu de eis uirum qui interponeret sepe. et staret oppositum contra me pro terra. ne dissiparet eam. et non inueni. Et effudi super eos indignationem meam. et in igne ire mee consumpsi eos. uiam eorum in caput eorum reddidi. ait dominus deus. **E**t factus est sermo domini ad me dicens. filii hominis: due mulieres matris unius filie fuerunt. et fornicate sunt in egipto. in adolescentia sua fornicate sunt. ibi subacta sunt ubera earum et confracte sunt mamme pubertatis